ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 июля 2021 г.  № 10/48

г. Верхотурье

Об утверждении Комплексного плана совместных мероприятий

администрации городского округа Верхотурский и Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии в период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19

сентября 2021 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан

Российской Федерации, проживающих на территории городского округа

Верхотурский, в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 19 сентября 2021 года, руководствуясь статьей 16, пунктами 16, 19

статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 37,

пунктами 11, 14 статьи 16 Избирательного кодекса Свердловской области,

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить проект Комплексного плана совместных мероприятий

администрации городского округа Верхотурский и Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года (прилагается).

2. Направить проект Комплексного плана для согласования главе

городского округа Верхотурский А.Г.Лиханову в срок до 4 июля 2021 года.

3. После согласования главой городского округа Верхотурский

Комплексный план совместных мероприятий администрации городского

округа Верхотурский и Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 19 сентября 2021 года, считать утвержденным.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа

Верхотурский, средствам массовой информации, опубликовать на сайте

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии И.А. Сиворакшу.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Серенко